
 

 

SERVIZI DI GUIDA TURISTICA E GUIDA AMBIENTALE 

TARIFFE 2024 

GUIDA TURISTICA 

Visita guidata - 1 ora 

Fino a 5 persone: € 50,00 – tariffa family 

Gruppi da 6 a 25 persone: € 80,00 

Gruppi oltre le 25 persone: € 3,00 per persona 

Visita guidata - 1 ora e 30' 

Fino a 5 persone: € 70,00 – tariffa family 

Gruppi da 6 a 25 persone: € 110,00 

Gruppi oltre le 25 persone: € 4,00 per persona 

Visita guidata - 2 ore 

Fino a 5 persone: € 90,00 – tariffa family 

Gruppi da 6 a 25 persone: € 130,00 

Gruppi oltre le 25 persone: € 5,00 per persona 

Visita guidata - 3 ore 

Fino a 5 persone: € 130,00 – tariffa family 

Gruppi da 6 a 25 persone: € 175,00 

Gruppi oltre le 25 persone: € 7,00 per persona 

Bambini da 0 a 6 anni non compiuti: gratuito 

Tariffe TUTTOSANMARINO 
Riservate esclusivamente a chi soggiorna a San Marino 

Visita guidata - 1 ora - TuttoSanMarino 

Gruppi da 6 a 25 persone: € 70,00 

Gruppi oltre le 25 persone: € 2,60 per persona 

Visita guidata - 1 ora e 30' - TuttoSanMarino 
Gruppi da 6 a 25 persone: € 100,00 

Gruppi oltre le 25 persone: € 3,60 per persona 

 



 

 

 

Visita guidata - 2 ore - TuttoSanMarino 
Gruppi da 6 a 25 persone: € 120,00 

Gruppi oltre le 25 persone: € 4,60 per persona 

Visita guidata - 3 ore - TuttoSanMarino 
Gruppi da 6 a 25 persone: € 165,00 

Gruppi oltre le 25 persone: € 6,60 per persona 

Bambini da 0 a 6 anni non compiuti: gratuito 

GUIDA AMBIENTALE 

Mezza Giornata: 
Fino a 5 persone: € 90,00 – tariffa family 
Gruppi da 6 a 25 persone: € 150,00 
Gruppi oltre le 25 persone: € 6,00 per persona 

Giornata Intera: 
Fino a 5 persone: € 120,00 – tariffa family 
Gruppi da 6 a 25 persone: € 225,00 
Gruppi oltre le 25 persone: € 9,00 per persona 

1 accompagnatore: gratuito 
Bambini da 0 a 6 anni non compiuti: gratuito 

 

I prezzi indicate sono da intendersi al pubblico 
 


